

AURA HERBALS Hair Mania + Keratyna 20 mg 120 kapsułek

Cena: 73,82 pln



Opis słownikowy

Klasyfikacja	Suplement diety
Marka Producent	AURA HERBALS SP. Z O.O.
Opakowanie	120 kapsułek
Postać	kapsułki
Wysyłka zamówienia	w 48 h

Opis produktu

Charakterystyka - ponad 2000 mg składników aktywnych w dziennej porcji - zawiera aż 7 składników aktywnych - naturalne źródło keratyny (z wełny owczej) - produkt przebadany w niezależnej jednostce badawczej J.S. Hamilton - roślinne kapsułki Vcaps – otoczka kapsułki z celulozy roślinnej i naturalnego barwnika (koncentratu marchwi) - clean label – najprostszy skład, bez zbędnych dodatków

Szczególne właściwości składników aktywnych - Lucerna siewna pomaga wspierać witalność włosów, przydatna w przypadku łamliwych paznokci, poprawia strukturę i wygląd włosów i paznokci, pomaga wspierać zdrowie włosów i paznokci. - Pokrzywa zwyczajna wpływa na paznokcie i włosy. **Wykonane badania** Suplement diety wyprodukowany w polskim zakładzie produkcyjnym Aura Herbals. Produkt przebadany w niezależnej jednostce J.S. Hamilton. Badanie potwierdziło brak zanieczyszczeń mikrobiologicznych i nieobecność metali ciężkich. Preparat w formie markowych kapsułek Vcaps z celulozy roślinnej. Wygodne do połknięcia kapsułki zapewniają dłuższe uwalnianie substancji aktywnych w organizmie. Są w pełni odpowiednie dla wegan i wegetarian. To idealna alternatywa dla tradycyjnych kapsułek wykonanych z żelatyny. **Zalecana dzienne spożycie** Zalecana porcja do spożycia: 4 kapsułki Nie przekraczaj zalecanej dziennej porcji do spożycia. **Sposób użycia** 2 kapsułki popić wodą. Stosować dwa razy dziennie. Należy stosować przez okres od 3 do 6 miesięcy ze względu na powolny wzrost włosów. **Dodatkowe informacje** Nie stosować u dzieci, kobiet w ciąży i w trakcie laktacji. Quali jest zarejestrowanym znakiem handlowym DSM Nutritional Products Ltd. www.qualityforlife.com Kolor kapsułki jest uzyskiwany dzięki obecności naturalnego barwnika pochodzącego z koncentratu z marchwi. Należy pamiętać, że bardzo ważny i zalecany jest równoważony sposób żywienia i zdrowy tryb życia. Nie stosować w przypadku alergii na jakikolwiek składnik suplementu. Suplement diety nie może być stosowany jako substytut zróżnicowanej diety. **Składniki** Ekstrakt z nasion prosa (*Setaria italica*) DER 4:1, ekstrakt z ziela lucerny siewnej (*Medicago sativa* L.) DER 4:1, ekstrakt z liści pokrzywy zwyczajnej (*Urtica dioica*) DER 10:1 standaryzowany na 1% krzemionki, N-acetylocysteina, inulina, L-leucyna, hydrolizowana keratyna z owczej wełny, D-biotyna (witamina B7, Quali@-B), otoczka kapsułki: hydroksypropylometyloceluloza (barwnik: koncentrat marchwi). **Przechowywanie** Przechowuj w suchym miejscu w temperaturze 15-25°C, w sposób niedostępny dla małych dzieci. **Producent/Podmiot odpowiedzialny** Aura Herbals Sp. z o.o. ul. Grunwaldzka 49/2 81-754 Sopot **Zawartość opakowania** 120 kapsułek